ਨੇ ਨਾਲਵਾਤ ਨਾਨ th Amual Report 2009-10

THE MYSORE PAPER MILLS LIMITED





MPM- Captive Forestry Nursery



75ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ

ವಿಷಯಸೂಚಿ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿವರಗಳು	ಪುಟ ಸಂಖ್ಯೆ
1.	ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿ ಮತ್ತು ಇತರರು	3-4
2.	ಸೂಚನೆ	5-23
3.	ನಿರ್ದೇಶಕರ ವರದಿ	24-43
4.	ಆಡಳಿತ ವರ್ಗದ ಚರ್ಚೆಗಳು ಮತ್ತು ವಿಶ್ಲೇಷಣೆ	44-50
5.	ಸಾಂಸ್ಥಿಕ ಆಡಳಿತ ವರದಿ	51-78
6.	ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧಕರ ವರದಿ	79-88
7.	ಗಮನಾರ್ಹ ಲೆಕ್ಕಪತ್ರ ನಿಯಮಾವಳಿಗಳ ವಿವರಣೆ	89–100
8.	ಸ್ಥಿತಿ ವಿವರಣೆ	101-103
9.	ಲಾಭ ಮತ್ತು ನಷ್ಟ ತ:ಖ್ತೆ	104-106
10.	ಸ್ಥಿತಿ ವಿವರಣೆ ಮತ್ತು ಲಾಭ ಮತ್ತು ನಷ್ಟ ತಃಖ್ತೆಯ ಅನುಸೂಚಿಗಳು	107–153
11.	ಸ್ಥಿತಿ ವಿವರಣೆಯ ಸಾರಾಂಶ ಮತ್ತು ಕಂಪೆನಿಯ ಸಾಮಾನ್ಯ ವ್ಯಾವಹಾರಿಕ ಪಾರ್ಶ್ವನೋಟ	154
12.	2009–2010ರ ಧನಾಗಮನ ವಿವರಣಾ ಪಟ್ಟಿ	155–157
13.	ಆರ್ಥಿಕ ಅಂಕಿ ಅಂಶಗಳು	158–161



75th Annual Report Contents

Particulairs	Page No.
	140.
Board of Directors and Others	3-4
Notice	5-23
Director's Report	24-43
Management Discussions and Analysis	44-50
Report on Corporate Governance	51-78
Auditors' Report	79-88
Statement of Significant Accounting Policies	89-100
Balance Sheet	101-103
Profit and Loss Account	104-106
Schedules Forming Part of Balance Sheet and	107-153
Profit & oss Account Balance Sheet Abstract and Company's General Business Profile	154
Cash Flow Statement for the year 2009-10	155-157
Financial Digest	158-161
	Board of Directors and Others Notice Director's Report Management Discussions and Analysis Report on Corporate Governance Auditors' Report Statement of Significant Accounting Policies Balance Sheet Profit and Loss Account Schedules Forming Part of Balance Sheet and Profit & oss Account Balance Sheet Abstract and Company's General Business Profile Cash Flow Statement for the year 2009-10



ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿ BOARD OF DIRECTORS

1. ಸರ್ಕಾರದ ನಿರ್ದೇಶಕರು:

ಶ್ರೀ.ಅರಗ ಸ್ಥಾನೇಂದ್ರ, ಮಾಜಿ-ಎಮ್ಎಲ್ಎ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು

ಡಾ॥ಸಂದೀಪ್ ದವೆ, ಭಾ.ಆ.ಸೇ. ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು ತಾ॥25-10-2010ರಿಂದ)

ಶ್ರೀ.ಯೋಗೇಂದ್ರ ತ್ರಿಪಾಠಿ, ಭಾ.ಆ.ಸೇ., ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ತಾ॥27-05-2010ರಿಂದ 25-10-2010ರವರೆಗೆ)

ಶ್ರೀ.ಸುಧೀರ್ ಕುಮಾರ್, ಭಾ.ಆ.ಸೇ. ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ತಾ॥22-07-2009ರವರೆಗೆ)

ಶ್ರೀ.ಬಿ.ಎಚ್.ಅಸಿಲಾಕುಮಾರ್,ಭಾ.ಆ.ಸೇ., ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ತಾ॥01-09-2009ರಿಂದ 27-05-2010ರವರೆಗೆ)

ಶ್ರೀ.ವಿ.ಪಿ.ಬಳಿಗಾರ್, ಭಾ.ಆ.ಸೇ., (ತಾ॥23-01-2010ರಿಂದ)

ಶ್ರೀ.ಸುಬೀರ್ ಹರಿಸಿಂಗ್, ಭಾ.ಆ.ಸೇ. (ತಾ॥17-04-2009ರಿಂದ 23-01-2010ರವರೆಗೆ)

ಶ್ರೀ.ಅಜಯ್ ಸೇಠ್, ಭಾ.ಆ.ಸೇ. (ತಾ॥17–04–2009ರಿಂದ)

ಶ್ರೀ.ವಿ.ಉಮೇಶ್, ಭಾ.ಆ.ಸೇ. (ತಾ॥16-07-2008ರಿಂದ 17-04-2009ರವರೆಗೆ)

1. GOVERNMENT DIRECTORS:

Shri.Araga Jnanendra, Ex-M.L.A. Chairman

Dr.Sandeep Dave, IAS Managing Director (From 25-10-2010)

Shri. Yogendra Tripathi, IAS., Managing Director (From 27-05-2010 To 25-10-2010)

Shri.Sudhir Kumar, IAS Managing Director (Upto 22-07-2009)

Shri.B.H.Anil Kumar, IAS Managing Director (From 01-09-20009 To 27-05-2010)

Shri.V.P.Baligar. IAS (From 23-01-2010)

Shri.Subir Hari Singh, IAS (From 17-04-2009 To 23-01-2010)

Shri.Ajay Seth, IAS (From 17-04-2009)

Shri.V.Umesh, IAS (From 16-07-2008 To 17-04-2009)



II. ಚುನಾಯಿತ ನಿರ್ದೇಶಕರು

ಶ್ರೀ.ಎಮ್.ಲಕ್ಷ್ಟೀನಾರಾಯಣ,ಭಾ.ಆ.ಸೇ.
(ತಾ॥17-04-2009ರಿಂದ)
ಶ್ರೀಮತಿ.ಮಿರಾ ಸಿ.ಸಕ್ಸೇನ, ಭಾ.ಆ.ಸೇ.
(ತಾ॥03-01-2009ರಿಂದ)
ಶ್ರೀ.ಎಸ್.ಪರಮೇಶ್ವರಪ್ಪ, ಭಾ.ವಿ.ಸೇ.(ನಿವೃತ್ತ)
ಶ್ರೀ.ಸಿ.ಶಿವಶಂಕರ್ಶ್ರೀ.ಸಿ.ಬಿ.ಪಾಟೀಲ್ ಓಕಳ
ಶ್ರೀ.ಎಮ್.ಸಿ.ಶೆಟ್ಟಿ (ತಾ॥15-07-2009ರವರೆಗೆ)
ಶ್ರೀ.ಎಚ್.ಎಸ್.ಶ್ರೀಕಂಠಯ್ಯ (ತಾ॥25-09-2009ರವರೆಗೆ)
ಶ್ರೀ.ಜೋಸೆಫ್ ಗೊನ್ಸಾಲ್ವೆಸ್ (ತಾ॥25-09-2009ರವರೆಗೆ)

III. ನೇಮಕಾತಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು

ಶ್ರೀ.ಎಮ್.ವಿ.ಮುತ್ತು(ಐ.ಎಫ್.ಸಿ.ಐ.) (08-09 2009ರವರೆಗೆ) ಶ್ರೀ.ಟಿ.ಕೆ.ರೇ (ಐ.ಎಫ್.ಸಿ.ಐ.) (ತಾ1108-09-2009ರಿಂದ 11-06-2010ರವರೆಗೆ) ಶ್ರೀ.ಪಿ.ವಿ.ಶ್ರೀನಿವಾಸ್ (ಐ.ಎಫ್.ಸಿ.ಐ.) (11-06-2010ರಿಂದ)

ಕಂಪೆನಿಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು ಶ್ರೀ.ಎಚ್.ಎಸ್.ಎನ್.ರಾವ್

ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧಕರು:

ಮೆಗಿಎಮ್ಎನ್ಎಸ್ ಮತ್ತು ಕಂಪೆನಿ, ಚಾರ್ಟರ್ಡ್ಅಕೌಂಟೆಂಟರು, 163, 2ನೇ ಮಹಡಿ, ಆರ್.ವಿ.ರಸ್ತೆ,ಮಿನರ್ವ ವೃತ್ತ, ಬೆಂಗಳೂರು 560 004.

ಕಾನೂನು ಸಲಹೆಗಾರ:

ಶ್ರೀ.ಎಮ್.ಆರ್.ಸಿ.ರವಿ, ಐ ಎಲ್ ಪಿ ಎಮ್ ಕನ್ನಲೈಂಟ್ಸ್

ಬ್ಯಾಂಕರುಗಳು:

ಸ್ಟ್ರೇಟ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಆಫ್ ಮೈಸೂರು ಸ್ಟ್ರೇಟ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಇಂಡಿಯನ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕರ್ನಾಟಕ ಬ್ಯಾಂಕ್ ವಿಜಯ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಎಚ್ಡುಎಫ್ಸ್ ಬ್ಯಾಂಕ್

ಹಿರಿಯ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು:

ಶ್ರೀ.ಎನ್.ಪಿ.ಪ್ರಭು (ನಿರ್ದೇಶಕರು ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳು)
ಶ್ರೀ.ಅಭಿಯುಸಿಂಘ್, ಐ.ಎಫ್.ಎಸ್.
ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಅರಣ್ಯಗಳು)
ಶ್ರೀ.ಎಮ್.ಆರ್.ಲೋಕೇಶ್
ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು(ಮಾರಾಟ)
ಶ್ರೀ.ಎಸ್.ಎಚ್.ಟಂಕಸಾಲಿ
ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು(ಧಣಕಾಸು)
ದಾಟಕೆ.ಬಾಲರಾಜು
ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು(ಮಾನವ
ಸಂಪನ್ಮೂಲ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ಪ್ರಭಾನ

II. ELECTED DIRECTORS

Shri.M.Lakshminarayana, IAS
(From 17-04-2009)
Smt.Meera C.Saxena, IAS
(From 03-01-2009)
Shri.S.Parameshwarappa,IFS (Retd.)
Shri.C.Shivashankar
Shri.C.B.Patil Okaly
Shri.M.C.Shetty (Upto 15-07-2009)
Shri.H.S.Srikantaiah(upto 25-09-2009)
Shri.Joseph Gonsalves (Upto 25-09-2009)

III. NOMINEE DIRECTOR:

Shri.M.V.Muthu(IFCI) (Upto 08-09-2009) Shri.T.K.Ray(IFCI) (From 08-09-2009 To 11-06-2010) Shri.P.V.Srinivas(IFCi)(From 11-06-2010)

COMPANY SECRETARY AND GENERAL MANAGER:

Shri.H.S.N.Rao

AUDITORS:

M/S. MNS & CO., Chartered Accountants, No.163, 2nd Floor, R.V.Road,Minerva Circle, Bangalore – 560 004.

LEGAL ADVISOR

Shri.M.R.C.Ravi, ILPM Consultants

BANKERS:

State Bank Of Mysore State Bank Of India Canara Bank Indian Bank Karnataka Bank Limited Vijaya Bank HDFC Bank Limited

SENIOR EXECUTIVES

Shri.N.P.Prabhu (Director Operations)
Shri.Abhiyusingh, IFS,
(Director Forests)
Shri.M.R.Lokesh,
General Manager (Marketing)
Shri.S.H.Tankasali
General Manager (Finance)
Dr.K.Balaraju
General Manager (HRD & A) ! / C



ದಿ ಮೈಸೂರು ಪೇಪರ್ ಮಿಲ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಬೆಂಗಳೂರು 560 052

ಸೂಚನೆ:

THE MYSORE PAPER MILLS IMITED BANGALORE - 560 052

NOTICE:

ದಿನಾಂಕ 31ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2010ರಂದು ಶುಕ್ರವಾರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.00 ಘಂಟೆಗೆ ಡೌವಯ್ಯ ಸ್ಮಾರಕ ಭವನ, ನ0.33, ಗಾಯತ್ರಿ ದೇವಿ ಪಾರ್ಕ್ ಬಡಾವಣೆ, ಪೈಯಾಲಿಕಾವಲ್, ಬೆಂಗಳೂರು 560 003, ಇಲ್ಲಿ, ಈ ಕೆಳಕಂಡ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ನಡೆಸುವ ಉದ್ದೇಶದಿಂದ ಕಂಪೆನಿಯ ಎಪ್ಪತ್ತೈದನೆಯ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯನ್ನು ಎರ್ಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಸಾಮಾನ್ಯ ವ್ಯವಹಾರ :

- 1 ದಿನಾಂಕ 31-03-2010ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ವರ್ಷದ ನಿರ್ದೇಶಕರ ವರದಿ, ಪರಿಶೋಧಿತ ಸ್ಥಿತಿ ವಿವರಣೆ ಹಾಗೂ ಲಾಭ ಮತ್ತು ನಷ್ಟ ತಃಖ್ತೆಗಳನ್ನು, ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧಕರ ವರದಿ ಹಾಗೂ ಕಂಪ್ಟ್ರೋಲರ್ ಮತ್ತು ಆಡಿಟರ್ ಜನರಲ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾರವರ ವ್ಯಾಖ್ಯಾನಗಳೊಂದಿಗೆ ಸ್ವೀಕರಿಸು ವುದು ಮತ್ತು ಅಳವಡಿಸುವುದು.
- 2 ಸರದಿಯ ಮೇಲೆ ನಿವೃತ್ತರಾಗುತ್ತಿರುವ ನಿರ್ದೇಶಕರಾದ ಶ್ರೀ.ಸಿ.ಬಿ.ಪಾಟೀಲ್ ಓಕಳಿ ರವರ ಸ್ಥಾನದಲ್ಲಿ ನಿರ್ದೇಶಕ ರೊಬ್ಬರನ್ನು ನೇಮಿಸುವುದು. ಇವರು ಅರ್ಹ ರಾಗಿರುವುದರಿಂದ ಶ್ರೀಯುತರು ಪುನರ್ ನೇಮಕಾತಿಗೆ ಮುಂದಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.
- 3 ಸರದಿಯ ಮೇಲೆ ನಿವೃತ್ತರಾಗುತ್ತಿರುವ ನಿರ್ದೇಶಕರಾದ ಶ್ರೀ.ಎಸ್.ಪರಮೇಶ್ವರಪ್ಪ, ಭಾ.ವಿ.ಸೇ.,(ನಿವೃತ್ತ) ರವರ ಸ್ಥಾನಕ್ಕೆ ನಿರ್ದೇಶಕರೊಬ್ಬರನ್ನು ನೇಮಿಸುವುದು. ಇವರು ಅರ್ಹರಾಗಿರುವುದರಿಂದ ಶ್ರೀಯುತರು ಪುನರ್ ನೇಮಕಾತಿಗೆ ಮುಂದಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.

NOTICE is hereby given that the SEVENTY FIFTH ANNUAL GENERAL MEETING of the Members of The Mysore Paper Mills Limited will be held on Friday, the 31st December 2010 at 10.00 A.M. at Chowdaiah Memorial Hall, No.33, Gayathri Devi Park Extension, Vyalikaval, Bengalooru – 560-003 to transact the following Business:

ORDINARY BUSINESS

- 1. To receive, consider and adopt the Directors' Report, Audited Balance Sheet and Profit and Loss Account for the year ended 31st March 2010 along with the Auditors' Report thereon and comments of the Comptroller and Auditor General of India
- 2. To appoint a Director in place of Shri.C.B.Patil Oklay who retires by rotation and being eligible, offers himself for re-appointment.
- To appoint a Director in place of Shri.S.Parmaeshwarappa,IFS(Retd.) who retires by rotation and being eligible, offers himself for reappointment.



4. ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಗೊತ್ತುವಳಿಯನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ, ಸೂಕ್ತವೆಂದು ಕಂಡುಬಂದಲ್ಲಿ, ಮಾರ್ಪಾಟು ಗಳೊಂದಿಗೆ ಅಥವಾ ಮಾರ್ಪಾಟುಗಳಿಲ್ಲದೇ, ಸಾಮಾನ್ಯ ಗೊತ್ತುವಳಿಯಾಗಿ ಅನುಮೋದಿ ಸುಮ್ರದು.

ಶಾಸನಬದ್ಧ ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧಕರಾದ ಮೆII ಎಮ್ಎನ್ ಎಸ್ ಮತ್ತು ಕಂಪೆನಿ ಬೆಂಗಳೂರು, ಇವರಿಗೆ ಕಂಪ್ಟ್ರೋಲರ್ ಮತ್ತು ಆಡಿಟರ್ ಜನರಲ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾರವರ ಕಛೇರಿಯ ದಿನಾಂಕ 12ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2009 ರ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ.ಸಿಎಪಿ/ ಸಿಓವೈ/ ಕರ್ನಾಟಕಎಮ್ಪೇಪರ್(1)/43ರಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಹೇಳಲಾಗಿರುವ ಇನ್ನಿತರ ಷರತ್ತುಗಳು ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಪ್ರಯಾಣ ವೆಚ್ಚಗಳು ಹಾಗೂ ಸಾಂದರ್ಭಿಕ ವೆಚ್ಚಗಳನ್ನು ನೈಜವಾಗಿ ತುಂಬಿಕೊಡುವುದಲ್ಲದೇ, ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷ 2009–10 ರಸಾಲಿಗೆ ರೂ.3,25,000.00 (ಮೂರು ಲಕ್ಷದ ಇಪ್ಪತ್ತೈದು ಸಾವಿರ ರೂಪಾಯಿಗಳು ಮಾತ್ರ) ಗಳನ್ನು ಸಂಭಾವನೆಯಾಗಿ ನೀಡಲು ಕಂಪೆನಿಯು ಸಮ್ಮತಿಯನ್ನು ನೀಡುವುದು ಹಾಗೂ ಈ ಮೂಲಕ ನೀಡಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಗೊತ್ತುವಳಿ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ .

ವಿಶೇಷ ವ್ಯವಹಾರ :

5. ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಗೊತ್ತುವಳಿಯನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ, ಸೂಕ್ತವೆಂದು ಕಂಡುಬಂದಲ್ಲಿ, ಮಾರ್ಪಾಟು ಗಳೊಂದಿಗೆ ಅಥವಾ ಮಾರ್ಪಾಟುಗಳಿಲ್ಲದೇ, ಸಾಮಾನ್ಯ ಗೊತ್ತುವಳಿಯಾಗಿ ಅನುಮೋದಿಸು ಪುದು.

"31ನೇ ಮಾರ್ಚ್ 2010ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ವರ್ಷದ ಪರಿಶೋಧಿತ ಲೆಕ್ಕಪತ್ರಗಳ ರೀತ್ಯ ಕಂಪೆನಿಯು ಸಿಕ್ ಇಂದಸ್ಟ್ರಿಯಲ್ ಕಂಪೆನಿಗಳ (ಹಿರೇಷ ಪ್ರಾಪಧಾನಗಳ) ಕಾಯಿದೆ, 1985ರ ಪ್ರಕರಣ 23ರ ರೀತ್ಯ ಅಸ್ವಸ್ಥ ಕಂಪೆನಿಯಾಗಿ ಹೊರಹೊಮ್ಮಿದ್ದು, ಈ ನಿಟ್ಟಿನಲ್ಲಿ ಕಂಪೆನಿಯ ಬಗ್ಗೆ ಅಳವಡಿಸುವ ಕ್ರಮಗಳಲ್ಲಿ ತೀರ್ಮಾನಗಳನ್ನು

4. To consider and if thought fit, to pass with or without modifications the following resolution as an ordinary resolution:

"RESOLVED THAT consent of the Company be and is hereby accorded for the payment of remuneration of Rs.3,25.000/-(Rupees Three Lakh twenty five thousand only) for FY 2009-10 to M/s.MNS & Co.,Bangalre, Statutory Auditors, besides reimbursement of traveling and out of pocket expenses at actuals subject to other terms and conditions laid down by the Office of the Comptroller and Auditor General of India in their letter No. CAV/COY/KARNATAKA, MPAPER (1)/43 dated 12-08-2009.

SPECIAL BUSINESS:

5. To consider and if thought fit, to pass with or without modifications the following resolution as an ordinary resolution:

"RESOLVED THAT consent of the Company be and is hereby accorded for reporting to the Board for Industrial and Financial. Reconstruction (BIFR) for determination of the measures to be adopted with respect to the Company, as the Company having become



ಕೈಗೊಳ್ಳುವ ಬಗ್ಗೆ ಔದ್ಯಮಿಕ ಮತ್ತು ಹಣಕಾಸು ಪುನರ್ನಿರ್ಮಾಣ ಮಂಡಳಿಗೆ (ಬಿ.ಐ. ಎಫ್.ಆರ್.) ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲು ಸಂಸ್ಥೆಗೆ ಸಮ್ಮತಿಯನ್ನು ನೀಡುವುದು ಹಾಗೂ ಈ ಮೂಲಕ ನೀಡಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಗೊತ್ತುವಳಿ ಮಾಡ ಲಾಗಿದೆ". potential Sick Industrial Company within the meaning of Section 23 of the Sick Industrial Companies (Special Provisions) Act, 1985 as per the duly audited Annual Accounts of the Company for the financial year ended 31-03-2010

ಅಲ್ಲದೇ, ಈ ವಿಚಾರದಲ್ಲಿ ಅವಶ್ಯಕವಾದ ಕ್ರಮಗಳನ್ನು, ಸನ್ನದುಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಇತರೆಯವುಗಳನ್ನು ಅವುಗಳ ಶೀಘ್ರ ಅವಶ್ಯಕತೆ ಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಈ ಗೊತ್ತುವಳಿಯನ್ನು ಪರಿಣಾಮಕಾರಿಯಾಗಿಸಲು ಮಂಡಳಿಗೆ ಅಥವಾ ಮಂಡಳಿಯು ಅಧಿಕೃತ ಗೊಳಿಸಿದ ಯಾವುದೇ ಸಮಿತಿಗೆ ಪ್ರಾಧಿಕಾರವು ಸಮ್ಮತಿಯನ್ನು ನೀಡು ಪುದು ಹಾಗೂ ಈ ಮೂಲಕ ನೀಡಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಗೊತ್ತುವಳಿ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

RESOLVED FURTHER THAT the Authority, be and is hereby accorded to the Board or any Committee of the Board authorised in this behalf to take all such acts, deeds and things as may be necessary, expedient and desirable, for the purpose of giving effect to this Resolution

ಮಂಡಳಿಯ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ

ದಿ ಮೈಸೂರು ಪೇಪರ್ ಮಲ್ಸ್.ಅ., ಪರವಾಗಿ

> ಎಚ್.ಎಸ್.ಎನ್.ರಾವ್ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: 16/4, ಆಲೀ ಆಸ್ಕರ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು 560 052 ದಿನಾಂಕ: 19-11-2010

By Order of the Board

for The Mysore Paper Mills Limited

H.S.N.RAO Company Secretary

REGISTERED OFFICE: No.16/4, Ali Asker Road, Bangalore -- 560 052 Dated: 19-11-2010



ಟಿಪ್ಪಣಿಗಳು :

- 1. ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಹಾಜರಿದ್ದು ಮತದಾನದಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅರ್ಹನಾಗಿರುವ ಸದಸ್ಯನು ತನ್ನ ಪರವಾಗಿ ಸಭೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಿ ಮತದಾನ ಮಾಡುವ ಸಲುವಾಗಿ ಪ್ರತಿನಿಧಿಯೊಬ್ಬನನ್ನು ನೇಮಿಸುವ ಅಧಿಕಾರವನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತಾನೆ. ಅಂತಹ ಪ್ರತಿನಿಧಿಯು ಕಂಪೆನಿಯ ಸದಸ್ಯನೇ ಆಗಿರಬೇಕಿಲ್ಲ. ಇದರೊಂದಿಗೆ ಲಗತ್ತಿಸಲಾಗಿರುವ ಪ್ರತಿನಿಧಿ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಯಥಾವತ್ ಭರ್ತಿಮಾಡಿ ಸಭೆಯ ಆರಂಭಕ್ಕೆ ಕನಿಷ್ಠ48 ಘಂಟೆಗಳ ಮೊದಲು ಕಂಪೆನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿಗೆ ತಲುಪಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
- 2. ಸದಸ್ಯರ ದಾಖಲೆ ಪುಸ್ತಕಗಳು ಹಾಗೂ ಕಂಪೆನಿಯ ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆಯ ಪುಸ್ತಕಗಳು ದಿನಾಂಕ 24-12-2010 ರಿಂದ ದಿನಾಂಕ 31-12-2010ರವರೆಗೆ (ಉಭಯ ದಿನಗಳು ಸೇರಿ) ಮುಕ್ಷಲ್ಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ.
- 3. ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ವಿಳಾಸಗಳಲ್ಲಿನ ಯಾವುದೇ ಬದಲಾವಣೆಗಳನ್ನು ಕುರಿತು ತಮ್ಮ ನೋಂದಾಯಿತ ಫೋಲಿಯೋ ಸಂಖ್ಯೆ ಯೊಂದಿಗೆ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟರಿಗೆ ತಿಳಿಸ ಬೇಕುದು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.
- 4. ಸದಸ್ಯರು ಸಭೆಗೆ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ತಮ್ಮ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ತರಬೇಕೆಂದು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.
- 5. ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಕಂಪೆನಿಯ ಲೆಕ್ಕ ಪತ್ರಗಳು ಹಾಗೂ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳನ್ನು ಕುರಿತು ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಕೇಳಬಯಸುವ ಸದಸ್ಯರು ಅಂತಹ ಮಾಹಿತಿಗಳನ್ನು ಸಿದ್ಧಪಡಿಸಲು ಅನುವು ಮಾಡಿಕೊಡುವ ಸಲುವಾಗಿ, ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯು ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುವ ದಿನಾಂಕಕ್ಕೆ ಮುನ್ನ ಕಡೆಯ ಪಕ್ಷ ಏಳು ದಿನಗಳು ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ಲಿಖಿತ ಮೂಲಕ ಸಂಪಕಕಸಭೇಕೆಂದು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

NOTES:

- 1. A MEMBER ENTITLED TO ATTEND AND VOTE AT THE MEETING IS ENTITLED TO APPOINT APPOXY TO ATTEND AND VOTE INSTEAD OF HIMSELF. SUCH A PROXY NEED NOT BE A MEMBER OF THE COMPANY. PROXY FORM IS ENCLOSED WHICH SHOULD BE DEPOSITED AT THE REGISTERED OFFICE OF THE COMPANY DULY COMPLETED AND SIGNED NOT LATER THAN 48 HOURS BEFORE THE COMMENCEMENT OF THE MEETING.
- Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from 24-12-2010to 31-12-2010 (both days inclusive).
- Members are requested to intimate any change in their address to the Registrar and Transfer Agent quoting their Registered Folio Number.
- 4. Members are requested to bring their copy of Annual Report to the Meeting.
- 5. Members desiring any additional information on Accounts and operation of the Company at the Meeting are requested to write to the Company at least 7 days in advance of the Annual General Meeting, so that, information may be made readily available.